Протокол об итогах  открытого тендера

по долгосрочным закупкам специальные одежды для нужд  АО «Шардаринская ГЭС»  на 2014-2017 годы у отечественного товаропроизводителя.

             г. Шардара                                      № 1                    11 ч. 15 мин.  27 августа  2014 г.

Южно-Казахстанская область, г. Шардара, ул. Ельмуратова, 13, зал заседаний.

1. Тендерная комиссия в составе:

     Председатель  тендерной комиссии   Сайманов С.М. – заместитель председателя правления – главный инженер, заместитель председателя тендерной комиссии Сахова Н. И. – главный бухгалтер и  члены тендерной комиссии: Аманов А.У. – начальник управления по обеспечению, Канжигитов М.К. – юрисконсультант Юридического управления, Лесбеков К. Т. - заместитель начальника производственно – технического отдела провела заседание по подведению итога открытого тендера по долгосрочной закупке специальные одежды для нужд  АО «Шардаринская ГЭС»  на 2014-2017 годы среди отечественных товаропроизводителей.

2. Тендерные заявки на участие в открытом тендере  по долгосрочной закупке специальные одежды для нужд  АО «Шардаринская ГЭС»  на 2014-2017 годы среди отечественных товаропроизводителей до конца истечения представления  тендерных заявок  тендерные заявки не поступило.                                                                                                                                                  3. Сумма, выделенная для приобретения товаров, являющихся предметом закупок по лоту:
	лот
	Наименование лота
	Сумма выделенная
для закупок услуг, в тенге
БЕЗ УЧЕТА НДС

	1
	Ботинки

	3704400

	2
	Костюм мужской

	6191000

	3
	Куртка

	2609750

4. Тендерная комиссия путем открытого  голосования РЕШИЛА:

1. В соответствии с подпунктом 1) пункта 40 Тендерной документации открытый тендер по долгосрочной закупке специальные одежды для нужд  АО «Шардаринская ГЭС»  на 2014-2017 годы среди отечественных товаропроизводителей признать несостоявшимся.

2.   Организатору закупок:

а)  предложить о размещении текста данного протокола на веб-сайте АО «Шардаринская ГЭС» и на веб-сайте, определенном АО «ФНБ «Самрук Казына»;

б) предложить о публикации итогов тендера  по долгосрочной закупке специальные одежды для нужд  АО «Шардаринская ГЭС»  на 2014-2017 годы среди отечественных товаропроизводителей в периодическом печатном издании, определенном  АО «ФНБ «Самрук Казына».

       За данное решение проголосовали:

       За-5 голосов;  (Сайманов С. М., Сахова Н. И.,  Аманов А.У., Канжигитов М.К., Лесбеков К.Т)
Против – нет.

Воздержавшихся - нет.

	    Председатель тендерной комиссии                                                                С. Сайманов

	                            Н.Серикбаев

	   Заместитель председателя тендерной комиссии                                           Н. Сахова
      Члены тендерной  комиссии:                                                                        А. Аманов

                                                                                                                               М. Канжигитов
                                                                                                                                К. Лесбеков
      Секретарь тендерной комиссии                                                                    А. Айнабеков

	                            Т.Лесбеков

                             У.Куралбай

PAGE
2